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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejnisk håndvask.
Kontrolleret procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder
opbevaring og adskillelse af fødevarer på køl og frost.
Temperaturer ok.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: Dør til toilet er åben ud til forrum og
direkte fra forrum til lager hvor der står fødevarer og direkte til
barområde. Der er direkte adgang fra toilet til barområde og til
lager. Der er optaget billeddokumentation.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Okay.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: lager,
kølefaciliteter og gulve.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Der er vejledt generelt om
vedligeholdelse og valg af materialer til opbevaringsreoler og
under håndvask. Der er vejledt generelt om skadedyrssikring.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan) for varemodtagelse, opbevaring af fødevarer, opvarmning, nedkøling,
varmholdelse, adskillelse, skadedyrssikring og persolig hygiejne.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


